
Na temelju objavljenog Javnog natječaja za prodaju nekretnine u k.o. Kalnik od 6. kolovoza 

2024. godine, KLASA: 944-01/24-01/02, URBROJ: 2137-23-01-24-4, Povjerenstvo za 

provođenje postupka javnog natječaja za prodaju nekretnine u k.o. Kalnik objavljuje 

 

 

OBAVIJEST 

     o vremenu i mjestu provođenja javnog otvaranja ponuda 

 

 

 Javno otvaranje ponuda pristiglih na Javni natječaj za prodaju nekretnine u k.o. Kalnik 

KLASA: 944-01/24-01/02, URBROJ: 2137-23-01-24-4, objavljenog na oglasnoj ploči 

Općine Kalnik i službenim internetskim stranicama Općine Kalnik dana 6. kolovoza 2024. 

godine, provest će se dana 

 

30. kolovoza 2024. godine (petak) u 9,00 sati 

u prostorijama Općine Kalnik, Trg Stjepana Radića 5, Kalnik 

 

 

KLASA: 944-01/24-01/02 

URBROJ: 2137-23-01-24-6 

Kalnik, 27. kolovoza 2024. 

 

 

Povjerenstvo za provođenje postupka javnog 

natječaja za prodaju nekretnine u k.o. Kalnik 


